
Comune di Pezzana
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

5.336,97

33.487,10

11.004,87
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

77.475,21

514.475,21

3.851,85

430.481,10

0,00

442.570,66

-83.994,11

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

15.941,41

73.623,36

89.564,77

5.570,66426.629,25437.000,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

677,68

116.392,45

0,00

111.085,09

0,00

115.713,77

-5.307,36

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.628,68

677,68

5.306,36

-1,00111.085,09115.714,77

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

552.714,77

78.152,89

630.867,66

3.851,85

537.714,34

541.566,19

558.284,43 5.569,66

-89.301,47

0,00

20.570,09

74.301,04

94.871,13

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

13.325,76

139.714,87

13.325,76

145.593,34

0,00

135.679,29

5.878,47

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.411,71

0,00

3.411,71

9.290,18132.267,58126.389,11

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20104

0,00

2.500,00

0,00

2.500,00

0,00

2.500,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,002.500,002.500,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

128.889,11

13.325,76

142.214,87

13.325,76

134.767,58

148.093,34

138.179,29 9.290,18

5.878,47

0,00

3.411,71

0,00

3.411,71

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

8.125,37

53.515,37

2.131,21

24.430,21

-60,00

30.962,26

-29.085,16

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

8.663,26

5.934,16

14.597,42

-14.427,7422.299,0045.390,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Pezzana
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

10,00

0,00

0,39

0,00

0,39

-9,61

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-9,610,3910,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

4.087,95

0,00

4.087,95

0,00

4.087,95

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,004.087,954.087,95

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

3.073,90

23.597,64

1.778,40

7.537,25

0,00

13.570,35

-16.060,39

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.811,50

1.295,50

9.107,00

-6.953,395.758,8520.523,74

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

70.011,69

11.199,27

81.210,96

3.909,61

32.146,19

36.055,80

48.620,95 -21.390,74

-45.155,16

-60,00

16.474,76

7.229,66

23.704,42

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

8.992,79

108.950,00

0,00

33.928,61

0,00

83.626,93

-75.021,39

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

49.698,32

8.992,79

58.691,11

-16.330,2833.928,6199.957,21

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40500

0,00

0,00

0,00

1.775,00

0,00

1.775,00

1.775,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

1.775,001.775,000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

99.957,21

8.992,79

108.950,00

0,00

35.703,61

35.703,61

85.401,93 -14.555,28

-73.246,39

0,00

49.698,32

8.992,79

58.691,11

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

50400

32.541,02

32.541,02

13.099,70

13.099,70

0,00

0,00

-19.441,32

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

19.441,32

19.441,32

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie

Totale Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

32.541,02

32.541,02

13.099,70

0,00

13.099,70

0,00 0,00

-19.441,32

0,00

0,00

19.441,32

19.441,32

50000 TITOLO 5 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

175.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-175.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-175.000,000,00175.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

175.000,00

0,00

175.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -175.000,00

-175.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

1.549,37

159.549,37

1.549,37

44.850,15

0,00

44.850,15

-114.699,22

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.549,37

0,00

1.549,37

-113.149,8543.300,78158.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

117,53

105.839,50

117,53

3.467,71

0,00

3.350,18

-102.371,79

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-102.371,793.350,18105.721,97

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

263.721,97

1.666,90

265.388,87

1.666,90

46.650,96

48.317,86

48.200,33 -215.521,64

-217.071,01

0,00

1.549,37

0,00

1.549,37

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

145.878,63

1.436.173,38

1.290.294,75

35.853,82

786.982,68

822.836,50

878.686,93 -411.607,82

-613.336,88

-60,00 109.964,81

91.704,25

201.669,06

145.878,63 35.853,82

786.982,68

822.836,50

878.686,93 -411.607,82

-613.336,88

-60,00

1.340.123,69

109.964,81

91.704,25

201.669,061.436.173,38
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